

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **HPR Holding ApS**

**Mejlgade 28, 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 20 75 76 47**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.



Henrik Pihlkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HPR Holding ApS Mejlgade 28 8000 Aarhus C
	E-mail: maria@pihlkjaer-restaurant.dk
	CVR-nr.: 20 75 76 47
	Stiftet: 24. marts 1998
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Pihlkjær
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Pihlkjær & Co ApS, Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -249 t.kr. mod -321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 vil give et positivt resultat.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.485</b>	<b>-9.331</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-257.066	-289.927
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.973	2.941
Øvrige finansielle omkostninger	0	-32.803
<b>Resultat før skat</b>	<b>-246.578</b>	<b>-329.120</b>
Skat af årets resultat	-2.307	8.435
<b>Årets resultat</b>	<b>-248.885</b>	<b>-320.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-168.161	-289.927
Disponeret fra overført resultat	-80.724	-30.758
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-248.885</b>	<b>-320.685</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	336.095	293.161
Finansielle anlægsaktiver i alt	336.095	293.161
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>336.095</b>	<b>293.161</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.256.839	660.866
Udsudte skatteaktiver	6.128	8.435
Tilgodehavender i alt	1.262.967	669.301
Likvide beholdninger	1.419.956	2.730.441
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.682.923</b>	<b>3.399.742</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.019.018</b>	<b>3.692.903</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	168.161
Overført resultat	2.808.842	2.889.566
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.008.842</b>	<b>3.257.727</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	10.176	435.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.176	435.176
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.176</b>	<b>435.176</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.019.018</b>	<b>3.692.903</b>

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	458.088	2.889.566	57.200	3.604.854
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-289.927	0	0	-289.927
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	168.161	2.889.566	0	3.257.727
Resultatandel	0	-168.161	-80.724	0	-248.885
	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>2.808.842</b>	<b>0</b>	<b>3.008.842</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pant eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
